Referto partita 9 2 GIORNATA SERIE Al Nord

Referto Partita 9 - terminata

Data: 21-06

Campo: 1

Inizio (effettivo): 16:51
Segnapunti: CMM
Guardialineel: CMM
Primo Arbitro: Crepaldi Maurizio Alessandro

Outdoor Portofino

N°

1

10

11

firma

Nome

Bertora Daniele

Tixi Luca

Caruggi Mario

Bellotti Stefano

Merello Gabriele

Marcos Talavera Gonzalo
Patrone Eugenio (c)

Roveta Alessio

Ruolo

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Outdoor Portofino

Ora (da calendario): 16:40

Girone: Al Nord

Fine partita: 17:15

Cronometrista: CMM

Guardialinee2: CMM

Secondo Arbitro: De colombani Marco

Kayak Club Arenzano

N° Nome Ruolo

1 Carboni Paolo Giocatore
2 Ferrari Giacomo Giocatore
3 Damonte Francesco Giocatore
4 Seravalli Davide Giocatore
5 Renaldini Elia Giocatore
6 Ferrari Andrea Giocatore
7 Christensen Benjamin Giocatore
8 Pero Alessandro (c) Giocatore
DS Damonte Stefano Tecnico

5-2 Kayak Club Arenzano

firma




Referto partita 9 2 GIORNATA SERIE Al Nord

10

11

12

13

14

Min.

10:00

09:57

09:30

08:15

04:55

01:30

00:00

10:00

09:57

08:45

08:30

00:02

00:00

00:00

Outdoor Portofino

Patrone Eugenio

Tixi Luca

Tixi Luca

Tixi Luca

Marcos Talavera Gonzalo

Tixi Luca

Bellotti Stefano

Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro

Goal

Goal
Fine tempo

Fine partita

Inizio tempo

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Fine tempo

Fine partita

Kayak Club
Arenzano Secondario Note

Ferrari Andrea

Damonte Francesco

Finita normalmente



https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=447&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=447&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=447&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=447&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=447&sort=note

