

# Referto Partita 9 - terminata

**Data:** 21-06

**Campo:** 1

**Inizio (effettivo):** 16:51

**Segnapunti:** CMM

**Guardialinee1:** CMM

**Primo Arbitro:** Crepaldi Maurizio Alessandro

**Ora (da calendario):** 16:40

**Girone:** A1 Nord

**Fine partita:** 17:15

**Cronometrista:** CMM

**Guardialinee2:** CMM

**Secondo Arbitro:** De Colombani Marco

## Outdoor Portofino

## Kayak Club Arenzano

N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo
1	Bertora Daniele	Giocatore	1	Carboni Paolo	Giocatore
2	Tixi Luca	Giocatore	2	Ferrari Giacomo	Giocatore
3	Caruggi Mario	Giocatore	3	Damonte Francesco	Giocatore
4	Bellotti Stefano	Giocatore	4	Seravalli Davide	Giocatore
8	Merello Gabriele	Giocatore	5	Renaldini Elia	Giocatore
9	Marcos Talavera Gonzalo	Giocatore	6	Ferrari Andrea	Giocatore
10	Patrone Eugenio (c)	Giocatore	7	Christensen Benjamin	Giocatore
11	Roveta Alessio	Giocatore	8	Pero Alessandro (c)	Giocatore
			DS	Damonte Stefano	Tecnico

Outdoor Portofino      5 - 2      Kayak Club Arenzano

firma

firma

N.	T.	Min.	Outdoor Portofino			Kayak Club Arenzano	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57	Patrone Eugenio	Palla al centro				
3	1	09:30	Tixi Luca	Goal				
4	1	08:15	Tixi Luca	Goal				
5	1	04:55			Goal	Ferrari Andrea		
6	1	01:30	Tixi Luca	Goal				
7	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
8	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
9	2	09:57	Marcos Talavera Gonzalo	Palla al centro				
10	2	08:45	Tixi Luca	Goal				
11	2	08:30			Goal	Damonte Francesco		
12	2	00:02	Bellotti Stefano	Goal				
13	2	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
14	3	00:00		Fine partita	Fine partita			Finita normalmente